

TUTKIMUSLAITOKSESSA TAPAHTUU

Tutkimuslaitoksen työolosuhteita koskevan mielipidekyselyn tulokset on sitten jaettu ja luultavasti luettukin. Työryhmä on ansainnut lämpimät kiitokset tekemästään työstä; esitettyjen parannusehdotusten toteutuminen onkin sitten jo yhteinen asia. - Tuloksissa on tosiaan niin paljon kypsyteltäviä asioita, että asiasta pidettävä palaveri siirtyy joulun jälkeen.

Pankin Virkailijajyhdistyksen hallitus on tehnyt aloitteen luottamusmiesjärjestelmän luomiseksi Suomen Pankkiin. Tarkoituksena on, että jokainen osasto valitsisi itselleen luottamusmiehen, joka toimisi yhdysmiehenä ja informaatiokanavana Virkailijajyhdistyksen hallituksen ja osaston henkilökunnan välillä. Luottamusmies olisi myös läsnä ja hänellä olisi mahdollisuus esittää osastonsa mielipiteitä koko pankkia ja sen henkilökuntaa koskevissa asioissa pääjohtajan kuukausittain tapahtuvissa neuvottelutilaisuuksissa. Kysymys liittyy läheisesti laitoksen johdon ehdottamaan osastoneuvoston muodostamiseen. Tutkimuslaitoksen luottamusmiehenä voisi neuvoston muodostamisen jälkeen toimia esim. sen puheenjohtaja tai jäsen kulloinkin käsiteltävän asian laadun mukaan.

Kansantaloudellisen aikakauskirjan toimitus huomauttaa tutkijoille, että kirjastoon käytävän päädyssä olevalle merkitylle hyllylle on kasautunut jälleen erilaisia opuksia. Tällä erää hyllyllä on mm. kotimaisten kustantajien lähettämää sekalaista tavaraa, jonka joukosta löytynee sopivan kevyitä välipaloja vaikkapa joululukemiseksi. Tällaisista kirjoista riittävät hyvin 1/2 - 2 liuskan pikku esittelyt tai kommentit jonkinlaisesta ekonomistin näkövinkkelistä. - Kirjavalikoima hyllyllä on muutoin verraten suppea. Toimitukselle voi esittää toivomuksia arvosteltaviksi tilattavista kirjoista. Sitä paitsi juttujen kirjoittaminen on mahdollista muistakin kuin toimitukselle saapuneista uutuuksista, kunhan vain asianomainen sopii asiasta etukäteen toimituksen kanssa.

Hyvää Joulua Ullalle (lomalla 16.12.-8.1.) ja Kerstinille (lomalla 18.12.-5.1.):